
 

Välkommen till Capio Movement 
Idrottsmottagning! 

 

Kul att ni valt att samarbeta med oss på Movement, vår ambition är att erbjuda 

idrottsmedicinska bedömningar och behandlingar av absolut högsta kvalité! Vi kan som enda 

klinik erbjuda specialistutbildad fysioterapeut i idrottsmedicin, specialistläkare inom 

ortopedi, röntgen och operation i samma hus! 

Nedan följer en lathund kring hur ni kontaktar oss och hur ni bokar en tid, tveka inte att höra 

av er om ni har frågor så guidar vi er rätt! 

Folksam Råd och vård 
Basen för vårt samarbete kommer vara Folksam Råd och Vård, en försäkring som 

innebandyförbundet har tecknat åt er. Försäkringen gäller för skador som uppstår i samband 

med träning och match i er förening och ger möjlighet till två besök hos 

specialistfysioterapeut, ett besök hos läkare samt bilddiagnostik/röntgen vid behov. 

Försäkringen gäller även vid resor till/från dessa aktiviteter. Läs gärna på Folksam Råd och 

Vård för utförlig information om försäkringen.  

Steg 1: För att nyttja försäkringen ringer ni Folksam på; 020-44 11 11 (vardagar 8-17). Beskriv 

vad som har hänt och få er skada registrerad.  

Steg 2: Ni har sen möjlighet att välja vart ni ska bokas för bedömning, önska då att bokas till 

oss på Capio Movement så hjälper vi er! Skulle det finnas behov av läkarbedömning eller 

bilddiagnostik så hjälper vi er boka detta efter bedömning hos fysioterapeut. 

Steg 3 (ev.): Efter att tiden är bokad så kan ni ringa oss om ni önskar flytta tiden, vi kan i mån 

av luckor erbjuda tidigare tider än vad försäkringsbolagen kan se genom sina system. 

Ni är alltid välkomna att ringa och få en gratis konsultation via telefon av oss ifall ni har 

frågor kring skadan och vart ni ska vända er. Ring i så fall 010-200 72 01, välj 

”Sjukgymnast/Fysioterapeut” och lämna ett meddelande, vi ringer upp er så snabbt vi kan! 

 

Välkomna! 

 

Filip Josefsson, Leg. Fysioterapeut, MSc  

Specialist i Idrottsmedicin, Certified Sports Physiotherapist (CSPT) 


